BP 1178 f 223v 14 ma 05-04-1389.

Goeswinus zv Johannes van Best maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 12 mud rogge, Bossche maat, aan hem verkocht door Arnoldus Hake zv Godescalcus van Bladel.

Goeswinus filius Johannis de Best hereditariam paccionem XII modiorum siliginis mesure de Busco venditam sibi ab Arnoldo Hake filio Godescalci de Bladel prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1178 f 223v 15 ma 05-04-1389.

Johannes zvw Walterus van Hijntam en Walterus nzvw voornoemde Walterus maakten bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Henricus van Hijntam met zijn goederen.

Johannes filius quondam Walteri de Hijntam et Walterus filius naturalis dicti quondam Walteri omnes vendiciones (dg: per) alienaciones et obligationes factas per Henricum de Hijntam cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

1178 mf7 B 06 f. 224.

Secunda post judica: maandag 05-04-1389.

anno LXXXIX mensis aprilis die quinta: maandag 05-04-1389.

Quinta post judica: donderdag 08-04-1389.

BP 1178 f 224r 01 ma 05-04-1389.

Laurencius zvw Johannes van Gherwen verkocht aan Godefridus Roefs soen van Stiphout een b-erfcijns van 2 groten tournoois geld van de koning van Frankrijk, die Rodolphus gnd Roef Heijlwigen soen beloofd had met Sint-Remigius te betalen, en een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, die voornoemde Rodolphus Roef beloofd had met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit 3 stukken land, in Stiphout, (1) tussen Johannes zv Henricus Roefs soen enerzijds en kvw Jutta die Gruijststere anderzijds, (2) tussen Godefridus van Heijdenbraken enerzijds en Henricus van Stiphout anderzijds, (3) tussen Arnoldus Kolkarts enerzijds en kvw Willelmus die Snider, met een waterlaat ertussen, anderzijds.

Solvit.

Laurencius filius quondam Johannis de (dg: Gher..) Gherwen hereditarium censum duorum grossorum Turonensium denariorum monete [regis] Francie quem Rodolphus dictus Roef Heijlwigen soen promisit se daturum et soluturum hereditarie Remigii et hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont quam dictus Rodolphus Roef promiserat se daturum et soluturum hereditarie purificationis et supra tres pecias terre infrascriptas traditurum et deliberaturum de tribus peciis terre sitis in parochia de Stiphout quarum una inter hereditatem Johannis filii Henrici Roefs soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Jutte die Gruijstere ex alio altera inter 'inter hereditatem Godefridi de Heijdenbraken ex uno et inter hereditatem Henrici de Stiphout ex alio et tercia inter hereditatem Arnoldi Kolkarts ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi die Snider quodam aqueductu (dg: inter) dicto waterlaet interiacente ex alio prout in litteris vendidit Godefrido (dg: dicto filio) Roefs soen #de Stiphout# supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et W datum secunda post judica.